
 

Sejny, 15.10.2024 r. 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Znak postępowania: 11/ZP/2024 

Dotyczy: Instalacja węzła cieplnego na potrzeby central  

               wentylacyjnych szpitala SPZOZ w Sejnach 

 

Odpowiedzi na zapytania 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na 

podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 

2023 r. Dz.U. poz. 1605 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zapytań 

zgłoszonych przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie 1. Odnośnie informacji o warunkach udziału w postępowaniu: 

Opis spełnienia warunku  (…) należycie wykonał  co najmniej 2 roboty w zakresie instalacji 

węzła cieplnego na potrzeby central wentylacyjnych. 

ZAPYTANIE: Czy zamawiający dopuszcza zmianę wymagań na (…) należycie wykonał  co 

najmniej 2 roboty w zakresie instalacji węzła cieplnego. 

Odpowiedz. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 2. Czy Zamawiający zamieści na stronie kartę doboru wymiennika glikol-woda? 

                     Odpowiedz. W dokumentacji technicznej załączonej do SWZ ujęty jest typ wymaganego 

wymiennika, jaki należy zastosować.   

 

3. Informacja dla Wykonawców.  

Zamawiający informuje, że wraz z ofertą należy złożyć kosztorys Wykonawcy sporządzony 

według przedmiaru Zamawiającego załączonego do SWZ. 

 


